OlVil £e

t ESTADO DE ALAGOAS

41 ASSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

orftetgamaes.mtwwiv-ov.ao.o.tu.mwase4r.ent.oia......o.a.o.tvaw..r.o.b..t.r,ow..wkw....a.wry.z.x.....e....aaYnvovoueur

OFÍCIO N°. 035 — GPTV, DE 07 DE MARÇO DE 2022.

Ilmo. Sr.

Presidente do Consórcio Intermunicipal do Sul de Alagoas — CONISUL

Marcelo Beltrão

Assunto: Envio de documentos

Senhor Presidente,

• T.41:

',NOW

COMA

Ao cumprimentar a Vossa Senhoria, venho por meio desta, para informar que as dotações

orçamentárias anuais deste ente municipal, adequadas para suportar as despesas previstas no

instrumento de cooperação, contrato de rateio IV 17/2022 junto ao CONISUL, encontram-se:

Órgão: 03000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO E

PATRIMÔNIO Unidade Orçamentária: 03001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO E PATRIMÔNIO Dotação: 04.122.0003.2037 - Viabilizar Gestão e

Manutenção da Secretaria Municipal de Administração, Gestão e Patrimônio Elemento:

337170000000 - Rateio pela Participação Em Consórcio Público.

Ao ensejo, renovo protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

UE DE JESUS PEREIRA—

Prefeito

Rua Pedro Cavalcante, n° 156, Centro — Fone/Fax (82) 3543-1365 — CEP. 57265-000 — Teotônio Vilela — AL, CNPJ n°
12.842.829/0001-10 — E-mail. gabinetepmtv@hotmail.com

ECT EMP BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS
AS: 43101064 - AC TEOTONIO VILELA
TEUTONIC) VILELA - AL
CNPj . . 34028316491336 Ins Est. , 240022238

COMPR0VAN1E DO CLIENTE
„

Cliente„ MUNICIPTO DE lEOTONTO VILELA
CNPJ/CPF. 12842829000110
Doc, Post.... 481131091
Contrato,.. 9912561824 Cod Am • 21452628
Cartao..: 76666459

Movimento... 21/03/2022 Hora. .,. ...: 09:46.44
Caixa......: 104352652 Matricula.. 80278060
Lancamento, 008 Atendimento: 00005
-Modalidade.: A Faturar ID Tlquete 2251431345

DESCRICAO 1C PRECOM)
CARTA RG AR CONV 81 1 18,91+

Valor do Porte(n)._ 16,95
Ce P Destino: 57036-390 (AL)
Peso real (G)
Peso Tarifado 0,023

  8R0773 27/2BR
Valor AdValoren,... • 1.96
Valor Declarado(R$). 100,00

Postagem ocorrida aos o horario lim te de post
agem (DH), sera acrescido 1 (um) dia uti) ao pr
620 Padtao de entreisa

TOTAL DO ATENOIMEN104,
-

,y-

18,91

A FATURAR
Reconheço a exatidao do(s) serviço s) Prestado(s),
o(s) qual(is) foram autorizados mediante a
apresentaolo do cartao de Posta9em e que serAo
Pagos Por meio de fatura. Os valores constantes
deste comProvante Poderão sofrer variações de
acordo com as clausulas contratuais

•

Postasem ocorrida aPos o horario limite de Post
agem (DH), sera acrescido 1 (um) dia util ao pr
azo Padrao de entrega

SERV. POSTAIS. DIREITOS E 0EVERESLEI 6538/78

0 acompa •
real izados Pelos remetentes • destinatarios
Por meio do Portal dos
Correios https://ww.correlos,com
ou Pelo aPlicativo de rastreamento
Ganhe tempo!
Baixe o APP de Pré-Atendimento dos Corretas
Tenha semPre em mãos o numero do TO Tiquete
deste carProvente, para eventual contato com
os Correios.
VIA-CLIENTE

AVISO DE
Correios RECEBIMENTO AR

DESTINATÁRIO
CONISUL-CONSORCIO INTER DO SUL DE ALAGOAS
AVENIDA PAULO FALCÃO 1143
JATIOCA
57036-390 - MACEIÓ - AL

BR 07733277 2 BR

ENDEREÇO PARA DEVOLUÇÃO DO AR
li PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTONIO VIELA

i
PitIA PEDRO CAVALCANTE 162 Am& CI
CENTRO
57265-000 - TEOTONIO VILELA - AL

a

3'

INatric

TENTATIVAS DE ENTREGA

h

.1 oin fl1

S. ouz a , 1

a - 3724

DATA DE POSTAGEM

UNIDADE DE POSTAGEM

OBSER Ap o
Oficio n°935/2022 - GM/

MOTIVO DE DEVOLUÇÃO
Mudou-se Recusado

Endereço insuficiente Não procurado

Não existe o número Ausente

Desconhecido Falecido
Outros ASSINATURA 0 RECEBEDOR

tAi( JO
OME L DO RECEBEDOR

kit) UK O 3.

RUBRICA E MAT
CARTEIRO

too
age""A —

ih DO

DANEPR*)
N° DOC. E IDE TIDADE